
ÁČKO OPĚT Z HOŘIC S PRÁZDNOU, ŽÁČCI ODMÍTLI VEDENÍ SOUT ĚŽE 
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 23.kolo   27.5.2012 
 

Jiskra HOŘICE B              2 (x) 

Sokol ŽELEZNICE               0 (x) 
 

Sestava :  Šuk  –  Mareček, Karel Ziegelheim, Drahoňovský (79´Kamil Ziegelheim), Pejskar - Matěj 
Daniš (63´Nosek), Šoltys (70´Procházka), Jerie, Bičiště -   Beránek, Zachoval 
Rozhodčí :  Novotný - Šamko, T.Haken    ŽK 6:2   120 diváků 
          
         Na půdě sestupem ohroženého soupeře nedokázali naši hráči zopakovat výkon z minulého kola a 
v utkání mizerné úrovně vyšli naprázdno. První branka padla už ve 4.minutě po standardní situaci a 
dorážce Skalského, druhou přidali domácí  ve 40.minutě z  penalty.   Z Hořic jsme body nepřivezli už 
hezkou řádku let. 
 
OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ – 16.kolo 26.5.2012 

Sokol ŽELEZNICE B – Jiskra HOŘICE C 3 : 0 (1:0) 

sestava :    Vinš – Kyselo, Kordík, Popek, Mika – Procházka (46´Barták), Drahoňovský (46´O.Morávek), 
Nožička, Pepa Rohlíček – Honza Rohlíček (58´Ondra Daniš), Jar.Daniš  
rozhodčí :  Mokošín     ŽK   1:1    66 diváků 
branky :  Drahoňovský (pen.), Jar.Daniš, Kyselo 
 
    V prvním poločase bylo naše družstvo lepším týmem, dokázalo si vypracovat několik brankových 
příležitostí, které ale neproměnilo, hosty dlouho výrazně držel gólman Jahelka.  Až těsně před přestávkou 
z přísně nařízené penalty otevřel skóre Ondra Drahoňovský. Úvod druhé půle nám znovu vyšel a Jarka 
Daniš zvýšil na 2:0. Potom vládla dost dlouho na place nuda – až v 77.minutě přišlo životní sólo Kuby 
Kysely, který stanovil na konečných 3:0. 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR ML.DOROSTU U-17 27.5.2012 

SK TŘEBEŠ - SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE  9 : 0  

 

KRAJSKÝ PŘEBOR ST.ŽÁKŮ U-15 
  

SK TŘEBEŠ - SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE  7 : 0  

 
 
OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKŮ - finálová skupina 23.5.2012 

Sokol LIBÁŇ - Sokol ŽELEZNICE            0 : 4 (0:3) 
  Zasloužené vítězství nad třetím celkem tabulky. Branky : T.Khun 2, J.Zikmund, D.Karban 
 27.5.2012 

Sokol ŽELEZNICE – SK SOBOTKA 0 : 1 (0:1) 
  Naši žáčci svoje úvodní finálové vystoupení před vlastními diváky nezvládli hlavně díky nervozitě 
v koncovce. Příležitostí si vypracovali dostatek, nedokázali je ale využít. Přišli tak o šanci posunout se na 
první příčku. 
Sokol ŽELEZNICE – Sokol CHOMUTICE 4 : 1 (2:1) 
  Druhé utkání už bylo o něčem jiném - vítězství nad vedoucím celkem tabulky nás udrželo ve hře o 
zlato. Dvě branky vsítil Honza Hagik Mika, po jedné přidali Tomáš Khun a Domča Karban. 
 
 


